
Classement Général Arrivée Baigorri

Arrivée Baigorri15/05/2015 - 16/05/2015
Distance: 130   D+: 7404

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Passerat Nahuel [4214]   (9120) SEH 15/05  23:46:41 17:40:19  

2 Tejero Madrigal Sergio Luís [4248]   (19152) SEH 16/05  00:09:32 18:03:10 0:22:51

3 Siraudin Mathieu [4159]   (13009) SEH 16/05  00:45:13 18:38:51 0:58:32

4 Bruni Patrick [4270]   () V1H 16/05  01:15:58 19:09:36 1:29:17

5 Lloveras Pierre [4029]   (9500) SEH 16/05  01:22:33 19:16:11 1:35:52

6 Aleson Orbegozo Imanol [4213]   (20720) V1H 16/05  01:24:41 19:18:19 1:38:00

Non classés Général

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

David Agostinetto [4146]  40230 V1H

Ixabel Aguerre [4101]  64250 SEF

Jean Paul Aguerre [4078]  64780 V2H

Johan Aguerre [4242]  33700 SEH

Xabi Aguerre [4034]  64250 SEH

Bixente Aguirre [4170]  64500 V1H

Jean Pierre Ainciart [4050]  64240 V3H

Ambre Alzuria [4110]  64000 V1F

Philippe Angibaud [4235]  85400 V1H

David Anxolabehere [4088]  64430 V1H

Patxi Ardans [4109]  64430 V1H

Philippe Arotcarena [4020]  64240 V1H

Gerard Arrijuria [4038]  64120 SEH

Julien Arrijuria [4057]  64220 V3H

Josep Artigas [4022]  8911 V2H

Christophe Auboin [4201]  33440 V1H

Jordi Badosa [4178]  40230 SEH

Philippe Bareille [4048]  17180 V2H

Fabrice Barneche [4179]  64130 SEH

Olivier Barneche [4160]  64210 V1H

Jean Marc Barnetche [4095]  64220 V1H

Jean-Michel Barnetche [4233]  45130 SEH

Bernard Belabdi [4265]  64100 V1H

Ludovic Benoits [4003]  56230 V1H

Stephane Berneron [4056]  40380 V2H

Philippe Bisquey [4142]  64250 V2H

Johan Boutoille [4131]  64600 SEH

Cédric Bouzin [4176]  17540 SEH

Gerald Bridot [4089]  63370 SEH

Franck Brillet [4212]  35410 SEH

Pierre Bustingorry [4272]  SEH

Stephane Cadiou [4102]  29260 V1H

Philippe Camoin [4002]  86230 SEH

Thierry Carrade [4250]  32430 V2H
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Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Patrice Castaignede [4180]  64100 SEH

Alexis Chassin [4198]  40220 SEH

Jean-Marie Chesseron [4016]  31540 V2H

Olivier Chevalley [4149]  64300 V2H

Gilles Colin [4256]  64480 V1H

Martin Conilh [4009]  33490 SEH

Thibaut Coulon--Chartres [4096]  40300 SEH

Vincent Courtois [4224]  87420 V1H

Steven Coutereel [4255]  91400 ESH

Emmanuel Daguerre [4151]  64700 SEH

Jessy Dannequin [4197]  64240 V1H

Guillaume Dartigues [4074]  64250 SEH

Joel Davasse [4128]  47450 V2H

Pascal David [4080]  86130 V1H

Cédric De Smedt [4004]  64420 SEH

Paxkal Delannoy [4124]  64250 SEH

Serge Deluy [4075]  5100 V3H

Pierre Dempere [4172]  75018 V1H

Wilfrid Desfeux [4275]  V1H

Pierre Desport [4111]  24300 V1H

Didier Destampes [4068]  40300 V2H

Stephane Deuillard [4169]  64500 V1H

Eric Deviercy [4158]  77390 V1H

Dominique Dicharry [4194]  40220 V2H

Jean Mixel Dirassar [4192]  64500 V2H

Cyril Dos Santos [4033]  64800 SEH

Guillaume Duclos [4163]  65100 SEH

Dominique Dulamon [4071]  40180 V1H

Ramuntxo Dulong [4106]  64250 V1H

Gilles Duny [4210]  64800 V1H

Aragon Egoitz [4228]  48340 SEH

Benat Elisseche [4177]  64120 SEH

Maite Etchart [4014]  64640 SEF

Franck Etchegaray [4104]  64250 SEH

Sebastien Etchepare [4211]  40100 V1H

Arnaud Etchepareborde [4120]  64120 SEH

Caroline Etcheverry [4052]  64250 V1F

Jean Eyherabide [4006]  64220 SEH

Jerome Fabris [4152]  64600 V1H

Laurent Farri [4025]  95110 SEH

Francois Feillant [4010]  40440 V2H

Jean Philippe Fernandez [4084]  17140 V1H

Pascal Fernandez [4076]  47270 V1H

Jean-Noël Ferry [4148]  64110 V1H

Francois Figueroa [4123]  40130 SEH

Nicolas Fourquet [4253]  64990 SEH

Michel Fumat [4100]  64160 V2H

Franck Galant [4239]  64230 V1H

Thierry Gantier [4196]  31840 SEH

2



Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Patxi Garate [4246]  64480 SEH

Philippe Genevaux [4219]  94600 SEH

Christian Goueytes [4066]  40990 V3H

Yannick Gourdon [4238]  64240 V1H

Pierre Grattier [4011]  44600 SEH

Mickael Gueret [4199]  37310 SEH

Patrick Guilçou [4090]  64250 V1H

Jerome Haguenin [4121]  93190 V1H

Vincent Harispe [4008]  64220 SEH

Laurent Haristouy [4244]  64110 V1H

Peio Harlouchet [4167]  64220 SEH

Julien Harymbat [4137]  64480 SEH

Frederic Hebrard [4062]  47240 SEH

Javier Hernández Sansalvador [4079]  11201 V1H

Frank Herve [4046]  64780 SEH

Jean-Michel Heudre [4135]  35500 V1H

Sebastien Hirigoyen [4157]  64100 SEH

Franck Hivert [4171]  33110 V1H

Dominique Hocbon [4081]  17180 V3H

Hugues Ibos [4099]  27340 V1H

Thierry Idiart [4115]  64200 SEH

Philippe Inda [4059]  40170 V1H

Jean-Marie Iputcha [4205]  64250 V2H

Jean-Christophe Iratzoquy [4286]  V1H

Michel Irazu [4054]  64700 SEH

Gégé Iribarren [4041]  64100 V2H

Regis Irigoin [4117]  40220 SEH

Mikel Jorajuria [4181]  64480 SEH

Garcia Pacheco Jordi [4073]  8220 SEH

Jean Paul Labat [4043]  64780 V1H

Corinne Lacambre [4168]  64220 V1F

Fabien Lagourgue [4254]  64270 SEH

Nicolas Lahorgue [4114]  64200 SEH

Christian Laporte [4125]  47500 V1H

Gilles Lascombes [4069]  65500 V1H

Thierry Latxague [4183]  64990 V1H

Mathieu Laugier [4218]  64780 SEH

Jean-Marc Lavie [4116]  64300 V2H

Joel Lavillard [4243]  64122 SEH

Frédéric Laxalde [4108]  64310 V1H

Rémi Le Berre [4027]  77250 V1H

Roland Le Floch [4077]  56440 V2H

Benoit Le Guen [4236]  49290 V1H

Mickael Leclerq [4259]  40390 SEH

Pierre Lespade [4231]  64480 V2H

Frédéric Livar [4037]  13580 SEH

Thierry Longuet [4257]  75015 V1H

Gilles Loustaunau [4061]  40180 V1H

Bertrand Maitrot [4155]  37360 SEH
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Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Cedric Maly [4053]  64470 SEH

Ribas Manuel [4122]  8195 V1H

Laurent Marcel [4021]  64800 V1H

Alain Marcotte [4223]  64250 V2H

Christophe Marquehosse [4049]  64300 V1H

Fabrice Martin [4087]  64480 SEH

Mickael Massari [4217]  64100 V1H

Alain Mateo [4126]  64780 V2H

Jean-François Mathot [4015]  69300 V2H

Alain Michel [4268]  V1H

Florian Michenet [4247]  64990 SEH

Yves Moreilhon [4226]  65250 V2H

Julien Mouluquet [4271]  SEH

Romeo Munch [4274]  V1H

Martinez Urruzola Nerea [4266]  28729 V1F

Eric Noirault [4127]  79410 V2H

Christian Orleac [4245]  64990 V2H

William Orthet [4064]  40230 V1H

Frederic Oyaga [4252]  5800 SEH

Jean Marc Oçafrain [4273]  V1H

Jocelyne Pauly [4058]  64000 V1F

Bernard Pedeutour [4154]  64000 V2H

Eric Pedro [4107]  24100 V1H

Brice Peninon [4093]  37230 SEH

Gwen Pestel [4206]  86190 V1H

Sebastien Peyrade [4105]  40220 SEH

Herve Philippe [4261]  17770 V1H

Audrey Piot [4040]  64250 V1F

Éric Poulin [4045]  64340 V1H

Benoit Poupinet [4141]  64210 V1H

Yves Raudin [4161]  65800 V2H

Bruno Renard [4260]  64480 V1H

Jacques Ricaud [4092]  24520 V2H

Stephane Rigoulet [4186]  86300 V1H

Joel Rimailho [4251]  31100 V1H

David Rosa [4023]  64480 SEH

Carles Rossell [4215]  AD700 V1H

Peio Sallaberry [4044]  64780 V3H

Guillaume Saubade [4119]  64100 SEH

Mickael Seurin [4220]  33180 SEH

Bertrand Sieulanne [4166]  64480 SEH

Andre Siman [4237]  86360 V1H

David Simon [4164]  79260 SEH

Ludovic Smith [4012]  24230 SEH

Alain Suhas [4193]  64430 SEH

Patrick Titzé [4031]  1950 V1H

Jean-Michel Toinet [4094]  24130 V1H

Christophe Tollis [4140]  40300 V1H

Jerome Turnaco [4144]  64480 V1H
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Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Didier Turquin [4241]  40500 V2H

Emile Urrutia [4138]  64220 SEH

Stephane Vignolles [4083]  64990 V1H
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Classement Scratch Hommes

Arrivée Baigorri15/05/2015 - 16/05/2015
Distance: 130   D+: 7404

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Passerat Nahuel [4214]   (9120) SEH 15/05  23:46:41 17:40:19  

2 Tejero Madrigal Sergio Luís [4248]   (19152) SEH 16/05  00:09:32 18:03:10 0:22:51

3 Siraudin Mathieu [4159]   (13009) SEH 16/05  00:45:13 18:38:51 0:58:32

4 Bruni Patrick [4270]   () V1H 16/05  01:15:58 19:09:36 1:29:17

5 Lloveras Pierre [4029]   (9500) SEH 16/05  01:22:33 19:16:11 1:35:52

6 Aleson Orbegozo Imanol [4213]   (20720) V1H 16/05  01:24:41 19:18:19 1:38:00
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Classement Scratch Femmes

Arrivée Baigorri15/05/2015 - 16/05/2015
Distance: 130   D+: 7404
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Classement ESH

Arrivée Baigorri15/05/2015 - 16/05/2015
Distance: 130   D+: 7404

Non classés ESH

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Steven Coutereel [4255]  91400 ESH
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Classement SEF

Arrivée Baigorri15/05/2015 - 16/05/2015
Distance: 130   D+: 7404

Non classés SEF

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Ixabel Aguerre [4101]  64250 SEF

Maite Etchart [4014]  64640 SEF

9

http://www.euskalraid.fr
http://www.geofp.com


Classement SEH

Arrivée Baigorri15/05/2015 - 16/05/2015
Distance: 130   D+: 7404

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Passerat Nahuel [4214]   (9120) SEH 15/05  23:46:41 17:40:19  

2 Tejero Madrigal Sergio Luís [4248]   (19152) SEH 16/05  00:09:32 18:03:10 0:22:51

3 Siraudin Mathieu [4159]   (13009) SEH 16/05  00:45:13 18:38:51 0:58:32

4 Lloveras Pierre [4029]   (9500) SEH 16/05  01:22:33 19:16:11 1:35:52

Non classés SEH

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Johan Aguerre [4242]  33700 SEH

Xabi Aguerre [4034]  64250 SEH

Gerard Arrijuria [4038]  64120 SEH

Jordi Badosa [4178]  40230 SEH

Fabrice Barneche [4179]  64130 SEH

Jean-Michel Barnetche [4233]  45130 SEH

Johan Boutoille [4131]  64600 SEH

Cédric Bouzin [4176]  17540 SEH

Gerald Bridot [4089]  63370 SEH

Franck Brillet [4212]  35410 SEH

Pierre Bustingorry [4272]  SEH

Philippe Camoin [4002]  86230 SEH

Patrice Castaignede [4180]  64100 SEH

Alexis Chassin [4198]  40220 SEH

Martin Conilh [4009]  33490 SEH

Thibaut Coulon--Chartres [4096]  40300 SEH

Emmanuel Daguerre [4151]  64700 SEH

Guillaume Dartigues [4074]  64250 SEH

Cédric De Smedt [4004]  64420 SEH

Paxkal Delannoy [4124]  64250 SEH

Cyril Dos Santos [4033]  64800 SEH

Guillaume Duclos [4163]  65100 SEH

Aragon Egoitz [4228]  48340 SEH

Benat Elisseche [4177]  64120 SEH

Franck Etchegaray [4104]  64250 SEH

Arnaud Etchepareborde [4120]  64120 SEH

Jean Eyherabide [4006]  64220 SEH

Laurent Farri [4025]  95110 SEH

Francois Figueroa [4123]  40130 SEH

Nicolas Fourquet [4253]  64990 SEH

Thierry Gantier [4196]  31840 SEH

Patxi Garate [4246]  64480 SEH

Philippe Genevaux [4219]  94600 SEH

Pierre Grattier [4011]  44600 SEH

Mickael Gueret [4199]  37310 SEH

Vincent Harispe [4008]  64220 SEH
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Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Peio Harlouchet [4167]  64220 SEH

Julien Harymbat [4137]  64480 SEH

Frederic Hebrard [4062]  47240 SEH

Frank Herve [4046]  64780 SEH

Sebastien Hirigoyen [4157]  64100 SEH

Thierry Idiart [4115]  64200 SEH

Michel Irazu [4054]  64700 SEH

Regis Irigoin [4117]  40220 SEH

Mikel Jorajuria [4181]  64480 SEH

Garcia Pacheco Jordi [4073]  8220 SEH

Fabien Lagourgue [4254]  64270 SEH

Nicolas Lahorgue [4114]  64200 SEH

Mathieu Laugier [4218]  64780 SEH

Joel Lavillard [4243]  64122 SEH

Mickael Leclerq [4259]  40390 SEH

Frédéric Livar [4037]  13580 SEH

Bertrand Maitrot [4155]  37360 SEH

Cedric Maly [4053]  64470 SEH

Fabrice Martin [4087]  64480 SEH

Florian Michenet [4247]  64990 SEH

Julien Mouluquet [4271]  SEH

Frederic Oyaga [4252]  5800 SEH

Brice Peninon [4093]  37230 SEH

Sebastien Peyrade [4105]  40220 SEH

David Rosa [4023]  64480 SEH

Guillaume Saubade [4119]  64100 SEH

Mickael Seurin [4220]  33180 SEH

Bertrand Sieulanne [4166]  64480 SEH

David Simon [4164]  79260 SEH

Ludovic Smith [4012]  24230 SEH

Alain Suhas [4193]  64430 SEH

Emile Urrutia [4138]  64220 SEH
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Classement V1F

Arrivée Baigorri15/05/2015 - 16/05/2015
Distance: 130   D+: 7404

Non classés V1F

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Ambre Alzuria [4110]  64000 V1F

Caroline Etcheverry [4052]  64250 V1F

Corinne Lacambre [4168]  64220 V1F

Martinez Urruzola Nerea [4266]  28729 V1F

Jocelyne Pauly [4058]  64000 V1F

Audrey Piot [4040]  64250 V1F
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Classement V1H

Arrivée Baigorri15/05/2015 - 16/05/2015
Distance: 130   D+: 7404

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Bruni Patrick [4270]   () V1H 16/05  01:15:58 19:09:36  

2 Aleson Orbegozo Imanol [4213]   (20720) V1H 16/05  01:24:41 19:18:19 0:08:43

Non classés V1H

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

David Agostinetto [4146]  40230 V1H

Bixente Aguirre [4170]  64500 V1H

Philippe Angibaud [4235]  85400 V1H

David Anxolabehere [4088]  64430 V1H

Patxi Ardans [4109]  64430 V1H

Philippe Arotcarena [4020]  64240 V1H

Christophe Auboin [4201]  33440 V1H

Olivier Barneche [4160]  64210 V1H

Jean Marc Barnetche [4095]  64220 V1H

Bernard Belabdi [4265]  64100 V1H

Ludovic Benoits [4003]  56230 V1H

Stephane Cadiou [4102]  29260 V1H

Gilles Colin [4256]  64480 V1H

Vincent Courtois [4224]  87420 V1H

Jessy Dannequin [4197]  64240 V1H

Pascal David [4080]  86130 V1H

Pierre Dempere [4172]  75018 V1H

Wilfrid Desfeux [4275]  V1H

Pierre Desport [4111]  24300 V1H

Stephane Deuillard [4169]  64500 V1H

Eric Deviercy [4158]  77390 V1H

Dominique Dulamon [4071]  40180 V1H

Ramuntxo Dulong [4106]  64250 V1H

Gilles Duny [4210]  64800 V1H

Sebastien Etchepare [4211]  40100 V1H

Jerome Fabris [4152]  64600 V1H

Jean Philippe Fernandez [4084]  17140 V1H

Pascal Fernandez [4076]  47270 V1H

Jean-Noël Ferry [4148]  64110 V1H

Franck Galant [4239]  64230 V1H

Yannick Gourdon [4238]  64240 V1H

Patrick Guilçou [4090]  64250 V1H

Jerome Haguenin [4121]  93190 V1H

Laurent Haristouy [4244]  64110 V1H

Javier Hernández Sansalvador [4079]  11201 V1H

Jean-Michel Heudre [4135]  35500 V1H

Franck Hivert [4171]  33110 V1H

Hugues Ibos [4099]  27340 V1H
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Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Philippe Inda [4059]  40170 V1H

Jean-Christophe Iratzoquy [4286]  V1H

Jean Paul Labat [4043]  64780 V1H

Christian Laporte [4125]  47500 V1H

Gilles Lascombes [4069]  65500 V1H

Thierry Latxague [4183]  64990 V1H

Frédéric Laxalde [4108]  64310 V1H

Rémi Le Berre [4027]  77250 V1H

Benoit Le Guen [4236]  49290 V1H

Thierry Longuet [4257]  75015 V1H

Gilles Loustaunau [4061]  40180 V1H

Ribas Manuel [4122]  8195 V1H

Laurent Marcel [4021]  64800 V1H

Christophe Marquehosse [4049]  64300 V1H

Mickael Massari [4217]  64100 V1H

Alain Michel [4268]  V1H

Romeo Munch [4274]  V1H

William Orthet [4064]  40230 V1H

Jean Marc Oçafrain [4273]  V1H

Eric Pedro [4107]  24100 V1H

Gwen Pestel [4206]  86190 V1H

Herve Philippe [4261]  17770 V1H

Éric Poulin [4045]  64340 V1H

Benoit Poupinet [4141]  64210 V1H

Bruno Renard [4260]  64480 V1H

Stephane Rigoulet [4186]  86300 V1H

Joel Rimailho [4251]  31100 V1H

Carles Rossell [4215]  AD700 V1H

Andre Siman [4237]  86360 V1H

Patrick Titzé [4031]  1950 V1H

Jean-Michel Toinet [4094]  24130 V1H

Christophe Tollis [4140]  40300 V1H

Jerome Turnaco [4144]  64480 V1H

Stephane Vignolles [4083]  64990 V1H
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Classement V2F

Arrivée Baigorri15/05/2015 - 16/05/2015
Distance: 130   D+: 7404

Non classés V2F
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Classement V2H

Arrivée Baigorri15/05/2015 - 16/05/2015
Distance: 130   D+: 7404

Non classés V2H

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Jean Paul Aguerre [4078]  64780 V2H

Josep Artigas [4022]  8911 V2H

Philippe Bareille [4048]  17180 V2H

Stephane Berneron [4056]  40380 V2H

Philippe Bisquey [4142]  64250 V2H

Thierry Carrade [4250]  32430 V2H

Jean-Marie Chesseron [4016]  31540 V2H

Olivier Chevalley [4149]  64300 V2H

Joel Davasse [4128]  47450 V2H

Didier Destampes [4068]  40300 V2H

Dominique Dicharry [4194]  40220 V2H

Jean Mixel Dirassar [4192]  64500 V2H

Francois Feillant [4010]  40440 V2H

Michel Fumat [4100]  64160 V2H

Jean-Marie Iputcha [4205]  64250 V2H

Gégé Iribarren [4041]  64100 V2H

Jean-Marc Lavie [4116]  64300 V2H

Roland Le Floch [4077]  56440 V2H

Pierre Lespade [4231]  64480 V2H

Alain Marcotte [4223]  64250 V2H

Alain Mateo [4126]  64780 V2H

Jean-François Mathot [4015]  69300 V2H

Yves Moreilhon [4226]  65250 V2H

Eric Noirault [4127]  79410 V2H

Christian Orleac [4245]  64990 V2H

Bernard Pedeutour [4154]  64000 V2H

Yves Raudin [4161]  65800 V2H

Jacques Ricaud [4092]  24520 V2H

Didier Turquin [4241]  40500 V2H
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Classement V3H

Arrivée Baigorri15/05/2015 - 16/05/2015
Distance: 130   D+: 7404

Non classés V3H

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Jean Pierre Ainciart [4050]  64240 V3H

Julien Arrijuria [4057]  64220 V3H

Serge Deluy [4075]  5100 V3H

Christian Goueytes [4066]  40990 V3H

Dominique Hocbon [4081]  17180 V3H

Peio Sallaberry [4044]  64780 V3H
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Classement V4F

Arrivée Baigorri15/05/2015 - 16/05/2015
Distance: 130   D+: 7404

Non classés V4F
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Classement V4H

Arrivée Baigorri15/05/2015 - 16/05/2015
Distance: 130   D+: 7404

Non classés V4H
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Classement V5H

Arrivée Baigorri15/05/2015 - 16/05/2015
Distance: 130   D+: 7404

Non classés V5H
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